
ROMÂNIA
JUDEŢUL HARGHITA
CONSILIUL LOCAL MUNICIPAL
MIERCUREA CIUC

H  O T Ă R Â R E A   Nr. 187 / 2007
privind aprobarea  asocierii Municipiului Miercurea-Ciuc cu  SC OTP Consulting Romania 

SRL

Consiliul Local Municipal Miercurea-Ciuc, întrunit în şedinţa ordinară din 26 octombrie 2007;
Având  în  vedere  Raportul  nr.14698/2007  al  Biroului  de  integrare  europeană  şi  managementul 
proiectelor din cadrul aparatului de specialitate al primarului municipiului Miercurea-Ciuc;
Văzând Rapoartele comisiilor:
-  de  studii,  prognoze  economico-sociale,  buget,  finanţe,  agricultură,  administrarea  domeniului 
public şi privat; 
-  pentru administraţia publică locală, juridică, apărarea ordinii publice, respectarea drepturilor şi 
libertăţilor cetăţenilor;
Având în vedere Actul Constitutiv al SC OTP Consulting Romania SRL;
Luând în considerare prevederile art.35 din Legea nr. 273/2006 privind finanţele publice locale, cu 
modificările şi completările ulterioare;
În temeiul prevederilor art. 36, alineatul (7) litera „a”, precum şi art. 45, alineatul (2) litera ,,f”, 
art.115 alineatul  (1) litera  (b) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată;  

H O T Ă R Ă Ş T E :
Art. 1. Se aprobă asocierea  municipiului Miercurea-Ciuc cu SC OTP Consulting Romania SRL, 
având ca obiect de activitate elaborarea unor proiecte legate de finanţare nerambursabilă, legate de 
dezvoltarea  municipiului  Miercurea-Ciuc  şi  altor  structuri  administrative  unde  comunitatea  are 
interese.
Art. 2. Se aprobă contractul de asociere cu OTP Consulting Romania SRL din anexa  nr. 1, care 
face parte integrantă din prezenta hotărâre. 
Art. 3. Se mandatează primarul municipiului Miercurea-Ciuc pentru semnarea contractului.
Art.  4. Cu  aducerea  la  îndeplinire  a  prevederilor  prezentei  hotărâri  se  însărcinează  primarul 
municipiului  Miercurea-Ciuc  Ráduly  Róbert  Kálmán,  Biroul  de  integrare  europeană  şi 
managementul proiectelor şi  Direcţia economică, Serviciul financiar - contabil din cadrul aparatului 
de specialitate al primarului municipiului Miercurea-Ciuc.
Art. 5.     Prezenta hotărâre se comunică  :  
- Instituţiei Prefectului Judeţului Harghita;
- Primarului municipiului Miercurea-Ciuc;
- Biroului de  investiţii şi achiziţii publice; 
- Direcţiei economice - Serviciului financiar contabil; 
- Biroului de integrare europeană şi managementul proiectelor;
- OTP Consulting Romania SRL.
Miercurea-Ciuc, la 26 octombrie 2007.
PREŞEDINTELE  ŞEDINŢEI                  Contrasemnează –secretar
KURCSAKOVSZKI NICOLINA          Paizs Gyöngyi Julianna 


	ROMÂNIA
	MIERCUREA CIUC
	H  O T Ă R Â R E A   Nr. 187 / 2007



